Jmolen. Parochialis. Sacerdos Ioseph 
praesentatus fuit a Communitate terrae 
Massae Longobardae ad Ecclesiam Pa
rochialem S.-Pauli et absente a Dioe
cesi Eminentissimo Episcopo, qui in Urbe 
morabatur occasione electionis Suaimi 
Pontificis, admissa fuit a Vicario Gene
rali praesentatio cum clausula, si et in 
quantum. 

» Secuto Eminentissimi Episcopi re
ditu ad Dioecesim et instante Promotore 
fiscali, ne Sacerdos Ioseph ad Parochia
lem admitteretur sub fundamento, quod 
non esset bonis moribus imbutus, et quod 
de quadam inhonesta cum muliere con
versatione esset diffamatus, ita ut de re
centi eidem inhibitum fuisset, ne ad eius 
domum accederet, et cum ea conversa-
ret, etiam sub praetextu Consanguinita
tis, ad novam cumulativam praesentatio
nem devenerunt in personam Sacerdotis 

Francisci Gallupii, qui de praesenti est 
Parochus in Dioecesi Ferrariensi et haec 
postrema praesentatio fuit admissa, et 
simul, et semel reiecta est alia, quae facta 
fuerat in personam Sacerdotis Iosephi. 

» Appellatione a succumbente inter
posita , causaque ad hanc Sac. Congre
gationem delata disputandum in praesenti 
proponitur dubium mox referendum. In-
statque Promotor Fiscalis pro reiectione 
saepe memorali Sacerdotis Iosephi, cum 
non agatur deprivando, sedde repellendo 
in quo rerum themate sufficit diffamatio 
nec requiruntur probationes concluden
tes, sed leviores iuxta late deducta per 
Rot. decis 202 n. ii et seqq. cor. san. 
mem. Alexandro VIII. 

» Ex iuribus itaque circumferendis di-
gnabuntur EE. VV. decernere. 

» An et cui sit adiudicanda Parochia-
» lis, de qua agitur in casu. » 

RESOLUTIO. Parochialem esse adiudi-
candam Sacerdoti Francisco Gallupio, et 
amplius. 

II . Episcopum inter plures cumulative praesentatos eos posse 

instituere quem praeferendum duxerit. 

III . Infamiam facti esse posse causam repellendi praesentatum 

seu denegandi eidem institutionem, ad quam per praesentationem 

ius acquisivit (1) . 
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EX SECRETARIA BREVIUM 
L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

QUIBUS SANCTISSIMUS DOMINUS NOSTER, QUINQUAGESIMO SUI PRESBY
TERATUS ANNO , GESTIENTE CATHOLICO ORBE, ATQUE OBSEQUIA 
ERGA COMMUNEM PATREM DEFERENTE, PLENARIAM PECCATORUM 
INDULGENTIAM FIDELIBUS SACRO ADSTANTIBUS DIE XI APRILIS 
CONCEDIT. 

PIUS PP. IX. 

Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis 
salutem et Apostolicam Benedictionem. 

« Quod in maximis Nostris acerbissimisque curis vix fore spe
rabamus , ut tam longum Nobis vitae curriculum conficiendum 
daret Altissimus , adeo ut exacto quinquagesimo suscepti Pre
sbyteratus anno, Sacrum possemus sollemniori pompa celebra
r e ; id undecimo die adventantis Aprilis, si ita Deo placuerit, 
eveniet. Haec autem lux, quae Nostrum summa perfundit ani
mum voluptate, novam fidelibus expromendae pietatis, testan-
daeque erga Nos observantiae suae obtulit occasionem. Scilicet 
ipsi incredibili studio tam faustum Nobis eventum gratulantes, 
enixas nobis preces humiliter adhibuerunt, ut huius diei laeti
tiam suo cum spirituali bono coniungere, caelestesque Ecclesiae 
thesauros, quorum dispensationem Nobis credidit Deus, in ipso
rum favorem reserare idcirco dignaremur. 

» Nos igitur piis hisce catholici orbis votis obsecundare Iu
benti animo volentes, de Omnipotentis Dei misericordia, ac 
B B . Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi , omnibus et 
singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui hoc anno, unde
cim^ die mensis Aprilis qualibet in Ecclesia seu Oratorio sacro
sancto Missae Sacrificio adstantes, vere poenitentes et confessi, 
ac sacra Communione refecti, pro peccatorum conversione, Ca
tholicae fidei propagatione, et Romanae Ecclesiae pace ac trium
pho, pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium pecca
torum suorum indulgentiam et remissionem, quae etiam Ani-
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mabus Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac 

luce migraverint, per modum suffragii applicari poterit, miseri

corditer in Domino concedimus. Volumus autem ut praesentium 

Litterarum transumptis, seu exemplis , etiam impressis , manu 

alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in eccle

siastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi

beatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae. 

» Datum Romae, apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris 

die XVI . martii MDCCCLXIX. Pontificatus Nostri An. XXI I I . » 

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI. 
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VOTUM IURISCONSULTI DE QUIBUSDAM DUBIIS QUAE IN HISPANUS EXCITATA 

SUNT CIRCA ELECTIONES VICARIORUM CAPITULARIUM, QUOD S. C, C. PRO

POSITUM FUIT DIE 16 IANUARII ANNO 1 8 6 2 . 

COMPENDIUM FACTI. Vacante Sede 

episcopali N. in Regno Hispaniarum 

mense Februario 1 8 3 8 , Capitulum 

Cathedralis eiusdem infra octiduum 

ab obitu sui Episcopi legitime con

gregatum in Vicarium Capitularem 

elegit maiori suffragiorum numero 

Canonicum Decanum eiusdem e c 

clesiae, qui erat Doctor in civili iure. 

De hac electione Canonicus alius 

eiusdem Capituli coram Metropoli

tano conquestus est, emissa prius 

in capitulari conventu protestatione 

cum ipse in electione fuisset postha-

bitus contra Concilii Tridentini sen

tentiam , quippe cum unicus esset 

inter Capitulares in canonica iurispru

dentia Licentiatus, quique unum suf

fragium in urna capitulari obtinuerat. 

Archiepiscopus a quolibet ferendo 

iudicio super exorta controversia 

abstinuit et supremum Apostolicae 

Sedis oraculum exquisivit. 

Paucis post hebdomadis. vacavit 

altera episcopalis Sedes. Capitulum 

legitime convocatum est ad eligen

dum Vicarium Capitularem. Octo

decim erant suffragantes, ( quorum